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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

dell’lstituzione Scolastica

N°Cerca N. Atto In -
inserimento prot./Data pubblicazione
050000502256 Decreto di incarico n. 1 ESPERTO iglzog Ol =
06/07/2023 PROGETTISTA al 22/07/2023
2457 : Decreto di incarico n. 4 ESPERTI IN dal 06/07/2023 -
2023000031 06/07/2023 METODOLOGIE DIDATTICHE 13:20
INNOVATIVE al 22/07/2023
2455 Graduatoria definitiva per la selezione di  dal 06/07/2023 -
2023000030 06/07/2023 n. 4 ESPERTI IN METODOLOGIE 11:50
DIDATTICHE INNOVATIVE al 22/07/2023
2023000029 2454 Graduatoria definitiva per la selezione di gi!é)g/O?/ZOZS i
06/07/2023 n. 1 ESPERTO PROGETTISTA al 22/07/2023
2418 Attestazione valutazione del Dirigente dal 28/06/2023 -
2023000028 28/06/2023 Scolastico per la selezione din. 1 22:50
ESPERTO PROGETTISTA al 15/07/2023
Attestaglone valuta2|or]e del ‘Dlrlgente dal 28/06/2023 -
2023000027 2429 Scolastico per la selezione di n. 4 2250
28/06/2023 ESPERTI IN METODOLOGIE al '15/07/2023
DIDATTICHE INNOVATIVE
2286 AVVISO di selezione n. 4 ESPERTI IN dal 23/06/2023 -
2023000024 23/06/2023 METODOLOGIE DIDATTICHE 11:10
INNOVATIVE al 08/07/2023
2085 PNRR- AVVISO di selezione ESPERTO  dal 23/06/2023 -
2023000023 23/06/2023 PROGETTISTA per personale interno 11:00

al 08/07/2023
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2022000081

2022000070

2022000069

2022000068

2022000065

N.
prot./Data

0000
15/06/2023

500 del
09/02/2023
09/02/2023

5048
22/12/2022

4626 del
25/11/2022
25/11/2022

4627 del
25/11/22
25/11/2022

4475
15/11/2022

4190
24/10/2022

3835 del
30/09/2022
04/10/2022

3835 del
30/09/2022
04/10/2022

3535 DEL
13/09/2022
04/10/2022

3173/4.2 del

29/7122
02/08/2022

Atto

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DOCENTI nell’ambito del progetto

“Cambiamo Insieme”

BANDO INTERNO/ESTERNO PER

L'’ATTRIBUZIONE DI 5 INCARICHI

COME TUTOR DIDATTICO - graduatoria

provvisoria

DETERMINA PER IL CONFERIMENTO

DI N. 1 ESPERTO PSICOLOGO PER

ATTIVITA’ DI SPORTELLO

PSICOLOGICO

BANDO INTERNO/ESTERNO PER

L'’ATTRIBUZIONE DI 5 INCARICHI

COME TUTOR DIDATTICO

AZ|ONI DI SUPPORTO SPECIALISTICO

A VANTAGGIO DEI BAMBINI E

RAGAZZI MIGRANTI E DEI MINORI

NON ACCOMPAGNATI —

CANDIDATURA ALUNNO

DISSEMINAZIONE "-Ambienti didattici

innovativi per la scuola dell’infanzia”.

DETERMINA EDUGREEN

Determina per I'affidamento diretto

stampe pergamene

Determina per I'affidamento diretto

stampe pergamene

Determina per I'affidamento diretto

Acquisto Reqistri di classe e libretti di

giustificazione assenze

Awviso per Progettisti-13.1.3A-FESRPON-

CA-2022-203-EDUGREEN-

LABORATORI

DI_SOSTENIBILITA_per-

le-scuole-del-primo-ciclo

In
pubblicazione

dal 15/06/2023 -
10:40
al 01/07/2023

dal 09/02/2023 -
18:20
al 25/02/2023

dal 22/12/2022 -
09:40
al 23/12/2022

dal 25/11/2022 -
17:00
al 15/12/2022

dal 25/11/2022 -
16:50
al 12/12/2022

dal 15/11/2022 -
23:40
al 16/11/2022

dal 24/10/2022 -
18:10
al 25/10/2022

dal 04/10/2022 -
20:00
al 21/10/2022

dal 04/10/2022 -
20:00
al 21/10/2022

dal 04/10/2022 -
19:50
al 20/10/2022

dal 02/08/2022 -
21:00
al 20/08/2022
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https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/bando-internoesterno-l’attribuzione-di-5-incarichi-come-tutor-didattico
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https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/disseminazione-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell’infanzia”
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/disseminazione-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell’infanzia”
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-edugreen
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-stampe-pergamene-0
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-stampe-pergamene-0
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-stampe-pergamene
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-stampe-pergamene
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-acquisto-registri-di-classe-e-libretti-di-giustificazione
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-acquisto-registri-di-classe-e-libretti-di-giustificazione
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/determina-l’affidamento-diretto-acquisto-registri-di-classe-e-libretti-di-giustificazione
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/avviso-progettisti-1313a-fesrpon-ca-2022-203-edugreen-laboratori-disostenibilitaper-le-scuole
https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/atto/avviso-progettisti-1313a-fesrpon-ca-2022-203-edugreen-laboratori-disostenibilitaper-le-scuole
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N° N In

inserimento prot./Data Atto pubblicazione
DETERMINA Awviso per Progettisti-
3172/4.2 del 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-203- dal 02/08/2022 -
2022000064 29/7/22 EDUGREEN-LABORATORI 20:50
02/08/2022 DI _SOSTENIBILITA per-le-scuole-del-  al 20/08/2022
primo-ciclo

1 234 seguente > ultima »

(115/05/2025 - 22:53): https://vecchiosito.icteggiano.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
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